

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1,1	Stavební práce a dodávky	JKSO	801.32
Objekt			SKP	
SO 01		Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
16020b		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobiliář	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	549 792	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	430 145	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	979 937	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	979 937	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	979 937	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	979 937 Kč
DPH		21,0 %	205 787 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 185 724 Kč

Poznámka :

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobiliář	Rozpočet : 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	1 295	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 332	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	377 854	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	22 679	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	86 944	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	17 359	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 872	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	415	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 975	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	3 972	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	28 632	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	142 659	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	254 882	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 068	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	549 792	430 145	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	959 937	0
Oborová přírážka	0	0,0	959 937	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	959 937	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	959 937	0
Zařízení staveniště	0	0,0	959 937	0
Provoz investora	0	0,0	959 937	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	959 937	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	959 937	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení Jedná se o podpůrnou konstrukci stříšek při jejich bourání. Stříšky:(2,4*1,1+1,2*0,3)	m2	3,00	335,00	1 005,00
2	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Jedná se o podpůrnou konstrukci stříšek při jejich bourání. Stříšky:(2,4*1,1+1,2*0,3)	m2	3,00	96,70	290,10
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 295,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi vč. okeních APU lišt a zabudovaných rohovníků O1:7*(2*1,78+1,47)*0,3 O2:1*(2*1,78+1,47)*0,3 O3:1*(2*1,78+2,39)*0,3 O4:1*(2*2,08+2,39)*0,3 O6:1*(2*2,03+1,18)*0,3 O7:2*(3*0,6)*0,3 O8:(2*3,05+1,24)*0,3 O9:8*(2*2,08+1,47)*0,3 O10:1*(2*2,08+1,47)*0,3 O12:(2*1,4+1,18)*0,22	m2	36,75	526,00	19 331,87
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 331,87
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	602011102R00	Postřík cementový ručně po odsekání soklu:15*0,3	m2	4,50	41,60	187,20
5	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm po odsekání soklu:15*0,3	m2	4,50	252,50	1 136,25
6	602011188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Severní štítová fasáda budovy B:10,44*(8,325-0,2) Západní fasáda budovy B:28,64*(8,325-0,2) Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*(8,325+0,1) odpočet plochy otvorů - viz. pol. zakrývání otvorových výplní:-107,074 odpočet plochy soklu:-23,2605	m2	554,14	248,00	137 427,07
6a	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	554,14	42,60	23 606,42
6b	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	554,14	87,70	48 598,20
7	602011189R00	Omítka stěn mozaiková - soklová Severní štítová fasáda budovy B:10,44*0,3 Západní fasáda budovy B:28,64*0,3 Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*0,3 odpočet plochy otvorů - Dveře:-0,3*((1,51+0,85)+1,74+1,0)	m2	23,26	392,00	9 118,12
8	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Severní štítová fasáda budovy B:10,44*(8,325-0,2) Západní fasáda budovy B:28,64*(8,325-0,2) Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*(8,325+0,1)	m2	554,14	40,40	22 387,31

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odpočet plochy otvorů - viz. pol. zakrývání otvorových výplní:-107,074		-107,07		
		odpočet plochy soklu:-23,2605		-23,26		
9	602011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové soklové omítky	m2	23,26	42,90	997,88
		Severní štítová fasáda budovy B:10,44*0,3		3,13		
		Západní fasáda budovy B:28,64*0,3		8,59		
		Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*0,3		13,07		
		odpočet plochy otvorů - Dveře:-0,3*((1,51+0,85)+1,74+1,0)		-1,53		
10	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	107,07	34,40	3 683,35
		znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin				
		Dveře:2,07*(1,51+0,85)+1,74*2,07+1,0*2,1		10,59		
		Okna:				
		O1:7*(1,78*1,47)		18,32		
		O2:1*(1,78*1,47)		2,62		
		O3:1*(1,78*2,39)		4,25		
		O4:1*(2,08*2,39)		4,97		
		O6:1*(2,03*1,18)		2,40		
		O7:2*(0,6*0,6)		0,72		
		O8:(3,05*1,24)		3,78		
		O9:8*(2,08*1,47)		24,46		
		O10:1*(2,08*1,47)		3,06		
		O12:(1,4*1,18)		1,65		
		M/1:4*0,4*0,4		0,64		
		M/2:2*0,1*0,1		0,02		
		ostatní okna:0,6*1,3+6*1,1*1,86+1,26*1,5+0,75*1,5+11*0,6*2,05		29,60		
11	622311650RT3	Povrchová úprava ostění s omítkou silikon. 3,2 kg/m2, lepidlo	m2	20,22	1 459,00	29 499,08
		Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		Dveře:(2,07*(1,51+0,85)+1,74*2,07+1,0*2,1)*0,19		2,01		
		Okna:				
		O1:7*(1,78*1,47)*0,19		3,48		
		O2:1*(1,78*1,47)*0,19		0,50		
		O3:1*(1,78*2,39)*0,19		0,81		
		O4:1*(2,08*2,39)*0,19		0,94		
		O6:1*(2,03*1,18)*0,19		0,46		
		O7:2*(0,6*0,6)*0,19		0,14		
		O8:(3,05*1,24)*0,19		0,72		
		O9:8*(2,08*1,47)*0,19		4,65		
		O10:1*(2,08*1,47)*0,19		0,58		
		O12:(1,4*1,18)*0,19		0,31		
		ostatní okna:(0,6*1,3+6*1,1*1,86+1,26*1,5+0,75*1,5+11*0,6*2,05)*0,19		5,62		
12	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	577,40	174,50	100 756,63
		Severní štítová fasáda budovy B:10,44*(8,325-0,2)		84,83		
		Západní fasáda budovy B:28,64*(8,325-0,2)		232,70		
		Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*(8,325+0,1)		366,95		
		odpočet plochy otvorů - viz. pol. zakrývání otvorových výplní:-107,074		-107,07		
13	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	4,50	101,50	456,75

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		po odsekání soklu:15*0,3		4,50		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				377 854,26
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 190 mm	m	33,39	298,50	9 966,92
		O1:7*1,47		10,29		
		O2:1*1,47		1,47		
		O3:1*2,39		2,39		
		O4:1*2,39		2,39		
		O6:1*1,18		1,18		
		O7:2*0,6		1,20		
		O8:1*1,24		1,24		
		O9:8*1,47		11,76		
		O10:1*1,47		1,47		
15	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 220 mm	m	2,36	349,50	824,82
		O/12:2*1,18		2,36		
16	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	33,39	356,00	11 886,84
		O1:7*1,47		10,29		
		O2:1*1,47		1,47		
		O3:1*2,39		2,39		
		O4:1*2,39		2,39		
		O6:1*1,18		1,18		
		O7:2*0,6		1,20		
		O8:1*1,24		1,24		
		O9:8*1,47		11,76		
		O10:1*1,47		1,47		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				22 678,58
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	696,66	50,50	35 181,50
		Včetně kotvení lešení.				
		Severní štítová fasáda budovy B:10,44*(8,325-0,2)		84,83		
		Západní fasáda budovy B:(28,64+1,5)*(8,325-0,2)		244,89		
		Severní fasáda budovy A:(34,54+2,245+4,83+1,94)*(8,325+0,1)		366,95		
18	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	696,66	39,50	27 518,20
19	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	696,66	34,80	24 243,89
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				86 943,59
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	234,27	74,10	17 359,41
		chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a				
		podlahová plocha místností ve kterých se mění výplně otvorů:				
		budova B:2,635*0,9*2+2,635*1,1*2+4,03*2,17*2+26,8*2,17*2		144,34		
		budova A:4,18*4,18*2+17,6*2,08+4,9*3,75		89,93		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 359,41
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	3,78	108,00	408,46
		O/8:3,05*1,24		3,78		
22	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,66	2 665,00	1 758,90
		Stříšky:0,22*(2,4*1,1+1,2*0,3)		0,66		

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 O1:7*2 O2:1*2 O3:1*4 O4:1*4 O6:1*2 O7:1*2 O9:8*2 O10:1*2 O12:2	kus	48,00 14,00 2,00 4,00 4,00 2,00 2,00 16,00 2,00 2,00	6,50	312,00
24	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 O7:2*0,6*0,6	m2	0,72 0,72	284,00	204,48
25	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2 O12:1*1,4*1,18	m2	1,65 1,65	171,50	283,32
26	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 O1:7*1,78*1,47 O2:1*1,78*1,47 O6:1*2,03*1,18 O9:8*2,08*1,47 O10:1*2,08*1,47	m2	50,85 18,32 2,62 2,40 24,46 3,06	134,50	6 838,87
27	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2 O3:1*1,78*2,39 O4:1*2,08*2,39	m2	9,23 4,25 4,97	115,50	1 065,53
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				10 871,56
Díl: 97	Prorážení otvorů					
28	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 odsekání soklu:15*0,3	m2	4,50 4,50	92,20	414,90
Celkem za		97 Prorážení otvorů				414,90
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
29	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	23,53	254,00	5 975,36
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 975,36
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
30	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 M/2:2	kus	2,00 2,00	153,00	306,00
31	728415114R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 M/1:4	kus	4,00 4,00	398,00	1 592,00
32	42972900	Mřížka větrací 4hranná hliníková vel.100x100 M/2:2	kus	2,00 2,00	238,16	476,32
33	42972935	Mřížka větrací 4hranná hliníková vel.400x400 M/1:4	kus	4,00 4,00	399,36	1 597,44
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				3 971,76
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
34	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm O1:7*1,47 O2:1*1,47 O3:1*2,39 O4:1*2,39 O6:1*1,18 O7:2*0,6 O8:1*1,24 O9:8*1,47	m	34,57 10,29 1,47 2,39 2,39 1,18 1,20 1,24 11,76	33,60	1 161,55

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		O10:1*1,47 O12:1*1,18		1,47 1,18		
35	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových (zpětná) vč. dodávky nových zděří včetně zděří, manžet. Stěna S1:2*(8,325-0,2+1) Stěna S2:4*(8,3+0,1)	m	51,85	111,50	5 781,28
36	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm pro zpětnou montáž Stěna S1:2*(8,325-0,2+1) Stěna S2:4*(8,3+0,1)	m	51,85	29,40	1 524,39
37	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	84,67	1,95	165,11
37a		Čištění a nátěr rýn a dešťových svodů	kmp	1,00	20 000,00	20 000,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				28 632,33
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
38	767584811R00	Demontáž doplňků - vzduchotech.mřížek M/2:2	kus	6,00 2,00	64,10	384,60
39	R767001	D+M Vstupní rovné stříšky, nerez. konstr. s táhly minerální bezpečnostní sklo 1700x1300 mm nerezových prvků, rozměr skleněného zastřešení vchodu je 1700x1300mm. Skleněná závěsná stříška má tři nerezová táhla a tři spodní kování . Rozměr skla je 1700x1300mm, rozteč táhel vodorovně á750mm, svisle 713mm. Sklo je po obvodě leštěné. Vč. kompletní sady kotvícího materiálu.	kus	2,00	22 475,00	44 950,00
40	R767002	D+M Vstupní rovné stříšky, nerez. konstr. s táhly minerální bezpečnostní sklo 1600x1000 mm nerezových prvků, rozměr skleněného zastřešení vchodu je 1600x1000mm. Skleněná závěsná stříška má dvě nerezová táhla a dvě spodní kování . Rozměr skla je 1600x1000mm, rozteč táhel vodorovně á 1100mm, svisle 745mm. Sklo je po obvodě leštěné. Vč. kompletní sady kotvícího materiálu.	kus	2,00	17 594,00	35 188,00
41	R767003	D+M Vstupní rovné stříšky, nerez. konstr. s táhly minerální bezpečnostní sklo 1400x900 mm nerezových prvků, rozměr skleněného zastřešení vchodu je 1400x900mm. Skleněná závěsná stříška má dvě nerezová táhla a dvě spodní kování . Rozměr skla je 1400x1000mm, rozteč táhel vodorovně á 1000mm, svisle 400 mm. Sklo je po obvodě leštěné. Vč. kompletní sady kotvícího materiálu.	kus	1,00	14 592,00	14 592,00
42	R767004	D+M Vstupní rovné stříšky, nerez. konstr. s táhly minerální bezpečnostní sklo 2400x1000mm nerezových prvků, rozměr skleněného zastřešení vchodu je 2400x1000mm. Skleněná závěsná stříška má tři nerezová táhla a tři spodní kování . Rozměr skla je 2400x1000mm, rozteč táhel vodorovně á 1100mm, svisle 845mm. Sklo je po obvodě leštěné. Vč. kompletní sady kotvícího materiálu.	kus	2,00	22 442,00	44 884,00
43	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 399,99	1,90	2 659,97
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				142 658,57
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
44	O/1	Plastové okno 1470x1780 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků Uw=1,2 W/m2K	kus	7,00	10 023,79	70 166,53

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobil	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín				
45	O/10	Plastové okno 1470x2080 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, neprůhledné-pískované - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	12 546,28	12 546,28
46	O/12	Plastové okno 1180x1400 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	9 307,00	9 307,00
47	O/2	Plastové okno 1470x1780 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, neprůhledné, pískované - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	10 863,31	10 863,31
48	O/3	Plastové okno 2390x1780 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	17 170,66	17 170,66
49	O/4	Plastové okno 2390x2080 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	19 274,94	19 274,94
50	O/6	Plastové okno 1180x2030 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	9 549,07	9 549,07
51	O/7	Plastové okno 600x600 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, neprůhledné-pískované - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	2,00	1 893,31	3 786,62
52	O/8	Plastové okno 1240x3050mm, dodávka a montáž viz. výpis oken - Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, neprůhledné-vzor voda - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín	kus	1,00	12 288,08	12 288,08
53	O/9	Plastové okno 1470x2080 mm, dodávka a montáž viz. výpis oken	kus	8,00	11 241,24	89 929,92

Položkový rozpočet

Stavba :	16020b Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice - fasáda a mobilní	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 Oprava fasády a výměna otvor. výplní	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- Součinitel prostupu celého prvků $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ - Izol. dvojsklo, čiré - Barva rámu bílá - Kování ze slitin lehkých kovů - PÚ - přírodní odstín				
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				254 882,41
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,58	241,50	1 347,79
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,58	258,50	1 442,67
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>				
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,13	15,10	1 179,81
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,58	205,00	1 144,09
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,58	350,00	1 953,32
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 067,67

CELKEM

979 937,35